Monitor de comedor y patio escolar

Curso presencial PICE / Garantia Juvenil / 150 horas

Edicion Fecha inicio
1a 08/01/2024
22 31/01/2024
34 01/03/2024
4a 25/03/2024
5a 02/05/2024
6a 03/06/2024

78 28/06/2024
8a 16/09/2024
9a 02/10/2024
102 28/10/2024

Programa integral de

CUALIFICACION

Fecha fin
19/02/2024
12/03/2024
26/04/2024
16/05/2024
12/06/2024
15/07/2024
31/07/2024*
28/10/2024

14/11/2024
09/12/2024

*120 h
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